РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия

Центрального района города Тольятти

РЕШЕНИЕ

	от 29.12.2017
	№ 40/1

О  графике работы территориальной избирательной комиссии Центрального района города Тольятти при приеме документов по выдвижению кандидатур в резерв составов участковых комиссий
В связи с приемом предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Центрального района города Тольятти с 6 января по 26 января 2018 года, на основании пункта 3 постановления Избирательной комиссии Самарской области от 26.12.2017 г. № 29/189-6 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий территориальных избирательных комиссий Самарской области» комиссия,

РЕШИЛА:
1. Установить график работы территориальной избирательной комиссии Центрального района города Тольятти согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить на информационных стендах территориальной избирательной комиссии Центрального района города Тольятти, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» график работы на период приема документов по выдвижению кандидатур в резерв составов участковых комиссий не позднее 31.12. 2017 года.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Центрального района г. Тольятти Семибратову В.Е.
	Председатель комиссии

	М.Б.Железцова

	Секретарь комиссии

	Е.В.Зверева

	Приложение

	к решению территориальной

	избирательной комиссии

	Центрального района

	города Тольятти

	от 29.12.2017 г. № 40/1

График работы

территориальной избирательной комиссии

Центрального района города Тольятти

в период приема предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий
 с 6 января по 26 января 2018 года
В рабочие дни (пн.- пят.): с 9 часов до 17 часов по местному времени;
Перерыв для отдыха и питания: с 12 часов до 13 часов по местному времени;
В выходные дни, праздничные дни: с 10 часов до 14 часов по местному времени